

店舗事業 月次業績前年比推移  
2025年3月期（2024年4月～2025年3月）

## 全店ベース

年/月	対象店舗数		直営店			FC店			直営・FC合計		
	当期	前期	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価
2024年4月	44	42	120.0%	115.0%	104.4%	103.4%	101.0%	102.4%	116.1%	111.6%	104.1%
5月	44	42	110.3%	106.4%	103.7%	102.7%	99.5%	103.2%	108.6%	104.8%	103.7%
6月	44	44	110.4%	106.2%	104.0%	109.2%	104.9%	104.1%	110.1%	105.9%	104.0%
7月	45	44	111.1%	105.8%	105.0%	102.2%	99.1%	103.1%	109.2%	104.3%	104.7%
8月	45	44	118.1%	112.3%	105.2%	106.8%	101.3%	105.5%	115.6%	109.7%	105.3%
9月	46	44	122.4%	118.7%	103.1%	104.6%	100.8%	103.7%	118.4%	114.6%	103.4%
上期計			115.3%	110.6%	104.2%	104.8%	101.0%	103.7%	113.0%	108.4%	104.2%
10月	46	43	124.4%	119.9%	103.8%	101.8%	97.2%	104.7%	119.2%	114.4%	104.2%
11月	46	43	129.2%	123.0%	105.0%	107.6%	101.0%	106.5%	124.2%	117.7%	105.6%
12月	46	43	118.2%	114.4%	103.4%	101.4%	95.7%	106.0%	114.6%	109.9%	104.2%
2025年1月	46	44	113.8%	109.1%	104.3%	100.1%	95.7%	104.5%	110.8%	106.0%	104.5%
2月	46	44	112.1%	107.2%	104.6%	98.6%	93.6%	105.4%	109.1%	103.9%	104.9%
3月	46	45	113.4%	109.2%	103.8%	100.2%	93.7%	107.0%	110.7%	105.9%	104.5%
下期計			118.1%	113.5%	104.1%	101.6%	96.1%	105.7%	114.5%	109.4%	104.6%
2024年度計			116.7%	112.0%	104.2%	103.1%	98.6%	104.7%	113.7%	108.9%	104.4%

## 既存店ベース

年/月	対象店舗数		直営店			FC店			直営・FC合計		
	当期	前期	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価
2024年4月	40	40	104.2%	100.4%	103.8%	103.4%	101.0%	102.4%	104.0%	100.5%	103.5%
5月	40	40	96.1%	93.1%	103.2%	102.7%	99.5%	103.2%	97.6%	94.6%	103.1%
6月	42	42	102.8%	99.0%	103.8%	109.2%	104.9%	104.1%	104.2%	100.3%	103.8%
7月	42	42	99.5%	95.1%	104.6%	102.2%	99.1%	103.1%	100.1%	96.0%	104.2%
8月	42	42	105.4%	100.4%	105.0%	106.8%	101.3%	105.5%	105.8%	100.6%	105.1%
9月	42	42	107.1%	104.5%	102.5%	104.6%	100.8%	103.7%	106.5%	103.6%	102.8%
上期計			102.5%	98.7%	103.8%	104.8%	101.0%	103.7%	103.0%	99.3%	103.8%
10月	42	42	105.7%	102.8%	102.8%	101.8%	97.2%	104.7%	104.8%	101.4%	103.3%
11月	42	42	110.3%	105.3%	104.7%	107.6%	101.0%	106.5%	109.7%	104.3%	105.2%
12月	42	42	103.8%	99.8%	104.0%	101.4%	95.7%	106.0%	103.3%	98.8%	104.5%
2025年1月	43	43	102.1%	97.8%	104.4%	100.1%	95.7%	104.5%	101.7%	97.3%	104.5%
2月	43	43	99.7%	95.3%	104.7%	98.6%	93.6%	105.4%	99.5%	94.9%	104.8%
3月	43	43	101.5%	98.5%	103.1%	100.2%	93.7%	107.0%	101.2%	97.4%	103.9%
下期計			103.7%	99.8%	104.1%	101.6%	96.1%	105.7%	103.2%	98.9%	104.3%
2024年度計			103.1%	99.2%	104.0%	103.1%	98.6%	104.7%	103.1%	99.1%	104.1%

## ■月次動向

## &lt;概況&gt;

・3月5日（水）レストラン業態としては現在大阪府に2店舗目となります、イオンモール堺北花田店（大阪府堺市北区）がオープンいたしました。オリジナルパスタはもちろんのこと、4月中旬から7月中旬頃までの期間限定で、既存のパスタやドリアに大阪府産の「大阪なす」を使用した特別メニューが登場。地産地消を推進し、地域の農産物を盛り上げる一助となることを目指します。

・春の季節限定メニューとして「たらこフェア」を販売しています。※3月4日（火）～4月27日（日）期間限定販売

『湯葉といくらの豆乳たらこスパゲティ』（レギュラーサイズ 税込売価1,408円）

たらこの豆乳クリームソースに湯葉とぷちっと弾けるいくらの旨みがよく絡んだおすすめの一品

『明太クリームチーズバゲット』（税込売価495円）

博多明太子のほどよい辛みとクリームチーズ、バターのコク深い味わいが口の中でジュワッと広がるおいしさ

・直営・FC各店店長及び若手社員を対象に、店舗運営ノウハウの教育・意識向上を図り、リモート含め研修を実施しており、社員の育成に努めています。

又、店舗における労災軽減（ゼロ）に向けた取り組みとして、使用器具・方法の見直しを行っています。